Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 8 имени М.А.Саксеева

муниципального образования Усть-Лабинский район

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2023 года № 207/1 -П

Об утверждении плана подготовки и проведения ГИА, проведения ИРР

и графиков консультаций в 2023-2024 учебном году

На основании решения педагогического совета № 1 от 30.08.2023 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план подготовки и проведения ГИА-9 2024

(приложение № 1)

2. Утвердить план проведения ИРР ГИА-9 2024 (приложение № 2).

3. Утвердить график проведения консультаций (приложение № 3)

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Герасимову

Анастасию Анатольевна, заместителя директора по УВР

Директор МБОУ СОШ№8 О.В.Шалгинбаева